Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016 № 975
г.Чудово

Об утверждении перечня
муниципального имущества
Чудовского муниципального
района, в целях передачи его
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос-
сийской Федерации», а также в целях удовлетворения потребностей субъектов
малого и среднего предпринимательства в нежилых помещениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Чудов-
ского муниципального района, в целях передачи его во владение и (или) поль-
зование  субъектам малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-6
№ 987-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района
от 04.10.2016 № 975

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в целях передачи его во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

Полное
наименование
муниципаль-

ного унитарного
предприятия,
муниципаль-

ного учрежде-
ния, являющих-

ся балансо-
держателями

объектов,
предлагаемых к

передаче

Адрес му-
ниципаль-
ного уни-
тарного

предприя-
тия, му-

ниципаль-
ного учре-
ждения, яв-
ляющегося

балансо-
держате-

лями
объектов,
предлага-
емых к пе-

редаче

Наименование
муниципаль-
ного имуще-

ства

Адрес объекта не-
движимого имущества

Индивидуализиру-
ющие характери-
стики имущества

нежилое
помещение, 1-
Н

п.Краснофарфорный,
ул.Октябрьская, д.8

1972 года по-
стройки, площа-
дью 35,6 кв.м

____________________